
 

 

UCHWAŁA NR LV.299.2022 

RADY GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Komprachcice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV.246.2022 Rady Gminy Komprachcice z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu na rok 2022, jak w załączniku nr 1; 

2) w planie wydatków budżetu na rok 2022, jak w załączniku nr 2; 

3) w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2022 r., jak w załączniku nr 3. 

§ 2. Dochody budżetu w łącznej kwocie wynoszą 45 986 204,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 37 990 858,57 zł; 

2) dochody majątkowe: 7 995 346,32 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu w łącznej kwocie wynoszą 52 303 059,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 40 538 739,49 zł; 

2) wydatki majątkowe: 11 764 319,75 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

   

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Szopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 22 lipca 2022 r.

Poz. 2104



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LV.299.2022 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

Zmiana w planie dochodów na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

926 
  

Kultura fizyczna 129 140,00 0,00 4 800,00 133 940,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 129 140,00 0,00 4 800,00 133 940,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 24 280,00 0,00 4 800,00 29 080,00 

bieżące razem: 37 986 058,57 0,00 4 800,00 37 990 858,57 

majątkowe razem: 7 995 346,32 0,00 0,00 7 995 346,32 

Ogółem: 45 981 404,89 0,00 4 800,00 45 986 204,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2104



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LV.299.2022 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

Zmiana w planie wydatków na rok 2022 

Dział Rozdział 
§/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania  

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją  

ich statutowych 

zadań 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 146 687,12 6 873 357,12 6 704 857,12 4 001 196,13 2 703 660,99 10 000,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 273 330,00 273 330,00 273 330,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 600,00 -35 600,00 -35 600,00 0,00 -35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 111 087,12 6 837 757,12 6 669 257,12 4 001 196,13 2 668 060,99 10 000,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 273 330,00 273 330,00 273 330,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin  

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 569 508,57 5 296 178,57 5 294 178,57 3 166 352,58 2 127 825,99 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 273 330,00 273 330,00 273 330,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 600,00 -35 600,00 -35 600,00 0,00 -35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 533 908,57 5 260 578,57 5 258 578,57 3 166 352,58 2 092 225,99 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 273 330,00 273 330,00 273 330,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 659 169,54 1 659 169,54 1 659 169,54 0,00 1 659 169,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 600,00 -35 600,00 -35 600,00 0,00 -35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 623 569,54 1 623 569,54 1 623 569,54 0,00 1 623 569,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 834 185,55 334 160,40 239 360,40 74 128,00 165 232,40 88 000,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 3 500 025,15 3 500 025,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 845 185,55 334 160,40 239 360,40 74 128,00 165 232,40 88 000,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 3 511 025,15 3 511 025,15 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 

Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 3 429 025,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 429 025,15 3 429 025,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 440 025,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440 025,15 3 440 025,15 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 204 025,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 204 025,15 3 204 025,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 215 025,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215 025,15 3 215 025,15 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 364 467,53 16 304 969,50 14 465 780,66 11 777 426,12 2 688 354,54 1 342 025,73 418 775,00 78 388,11 0,00 0,00 1 059 498,03 1 059 498,03 1 037 498,03 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 389 067,53 16 304 969,50 14 465 780,66 11 777 426,12 2 688 354,54 1 342 025,73 418 775,00 78 388,11 0,00 0,00 1 084 098,03 1 084 098,03 1 037 498,03 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 695 631,02 3 673 631,02 3 607 726,02 2 623 092,00 984 634,02 0,00 65 905,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 720 231,02 3 673 631,02 3 607 726,02 2 623 092,00 984 634,02 0,00 65 905,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 138 565,00 1 127 565,00 927 565,00 650 500,00 277 065,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 143 365,00 1 132 365,00 932 365,00 650 500,00 281 865,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 938 565,00 927 565,00 927 565,00 650 500,00 277 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 943 365,00 932 365,00 932 365,00 650 500,00 281 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 102 210,00 102 210,00 102 210,00 0,00 102 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 010,00 107 010,00 107 010,00 0,00 107 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 298 259,24 40 569 539,49 29 726 755,99 18 575 178,79 11 151 577,20 3 276 609,73 6 960 857,39 533 316,38 0,00 72 000,00 11 728 719,75 11 728 719,75 6 221 135,89 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 600,00 -35 600,00 -35 600,00 0,00 -35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 400,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 303 059,24 40 538 739,49 29 695 955,99 18 575 178,79 11 120 777,20 3 276 609,73 6 960 857,39 533 316,38 0,00 72 000,00 11 764 319,75 11 764 319,75 6 221 135,89 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2104



Załącznik nr 3  

do uchwały nr LV.299.2022 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

Zmiany w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 500 025,15 11 000,00 3 511 025,15 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 3 429 025,15 11 000,00 3 440 025,15 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 204 025,15 11 000,00 3 215 025,15 

   

Budowa Centrum Zarządzania Kryzysowego  

w Gminie Komprachcice – NADZÓR  

- Wkład własny 
0,00 16 000,00 16 000,00 

   
Budowa Centrum Zarządzania Kryzysowego  

w Gminie Komprachcice - Wkład własny 
528 464,64 -5 000,00 523 464,64 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 059 498,03 24 600,00 1 084 098,03 

 
80104 

 
Przedszkola  22 000,00 24 600,00 46 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 24 600,00 46 600,00 

   
Polski Ład - Modernizacja przedszkoli na terenie 

Gminy Komprachcice 
22 000,00 24 600,00 46 600,00 

Razem 11 522 054,34 35 600,00 11 557 654,34 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2104


		2022-07-22T12:38:28+0000
	Polska
	Daria Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




